
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                             

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕУКОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  15  января  2024 года                                                                               № 1 

 

 

 

О резервном пункте для голосования на выборах  

 Президента Российской Федерации 

 В связи с проведением выборов президента Российской Федерации  

Постановляю:  

1.закрепить помещение Администрации Белогривского сельского поселения 

расположенного по адресу: с.Белогривка, ул.П.Сидельникова 1А, кабинет №2 

в качестве резервного пункта для голосования в целях организации 

непрерывности процесса проведения выборов в случаях невозможности 

работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях. 

 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава Белогривского  

сельского поселения                                                             Т.Г.Логаева 

 



 


